
Governo Municipal

Pérola
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 6908

Data da emissão do comprovante: 31/10/2024 23:21:52

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2017

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/02/2017 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/02/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/02/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Tomada de Preço, Valor Máximo: R$ 68.416,55, Objeto:, Contratação de
empresa sob-regime de empreitada global objetivando a execução de Galerias Pluviais da Avenida
Marechal Deodoro, pertencente ao Município de Pérola, Estado do Paraná., SITUAÇÃO:
Homologado.,
Resumo: Modalidade: Tomada de Preço, Valor Máximo: R$ 68.416,55, Objeto:, Contratação de
empresa sob-regime de empreitada global objetivando a execução de Galerias Pluviais da Avenida
Marechal Deodoro, pertencente ao Município de Pérola, Estado do Paraná., SITUAÇÃO:
Homologado.,

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/02/2017 00:00:002º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 16/2017 Baixar

03/02/2017 00:00:001º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 16/2017 Baixar

03/02/2017 00:00:00CONTRATO Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/6908/modalidade-tomada-de-preco-valor-maximo-r-6841655-objeto-contratacao-de-empresa-sob-regime-de-empreitada-global-objetivando-a-execucao-de-galerias-pluviais-da-avenida-marechal-deodoro-pertencente-ao-municipio-de-perola-estado-do-parana-situacao-homologado-/
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/erkl3f2O.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bfHUSOTP.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Q762KCzT.pdf


Governo Municipal

Pérola
Paraná

Data Nome documento Arquivo
03/02/2017 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

03/02/2017 00:00:00ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO ENVELOPE 02 Baixar

03/02/2017 00:00:00ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO ENVELOPE 01 Baixar

03/02/2017 00:00:00RELAÇÃO DE DOCUMENTOS PARA OBTENÇÃO DO CADASTRO... Baixar

03/02/2017 00:00:00EDITAL TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2017 Baixar

03/02/2017 00:00:00AVISO TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2017 Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3rbq6vA6.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kocC8yNm.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/77JYiBqd.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a37bJrpu.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Zr8haYRq.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/D1dEcSoA.pdf

